
22598 Viernes 23 julio 1993 BOE núm.175

Rafael Colorado Valle y doña María Caridad Fuentes Fernández.
Técnico de Grado Medio de Servicios Sociales (oposición libre):

Doña María Teresa Alfonso González.
Animador Educativo del IME (oposición libre): Doña Josefa de

Antonio Jiménez.
Ingeniero técnico Industrial (oposición libre): Don José García

García.

Lo que se hace público para general conocimiento.
Salamanca, 30 de junio de 1993.-El Alcalde. Jesús Málaga

Guerrero.

19396 RESOLUCION de 1 de julio de 1993, del Ayuntamiento
de Canals (Valencia), por la que se hace público el
nombramiento de un Técnico de Administración
General.

De conformidad con la propuesta formulada por el Tribunal
constituido para juzgar la convocatoria para la provisión de una
plaza de Técnico de Administración General en el Ayuntamiento
de Canals, por Resolución de 30 de junio de 1993, se formuló
"nombramiento y dado que· se han cumplido la totalidad de requi
sitos p<1r el nombrado de acuerdo con la base octava de la
convocatoria,

Esta Alcaldía-Presidencia, en uso de las atribuciones que tiene
conferidas por el artículo 136 del Real Decreto 781/1986,
de 18 de abril, resuelve hacer público el nombramiento de don
Jordi Cussó Muntane, con documento nacional de identidad
número 73.645.032, como Técnico de Administración General
del Ayuntamiento de Canals.

Canals, 1 de julio de 1993.-El Alcalde, Antonio Mira Navarro.

19397 RESOLUCION de 2 dejullo de 1993, de/AyuntamIento
de Torrijas (Toledo). por la que se hace público el
nombramiento de una Asistente social.

Dando cumplimiento a 10 dispuesto en el artículo 23.1 del
Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, se hace público
que, por Decreto de la Alcaldía, dictado con fecha 28 de junio
de 1993, ha sido nombrada, tras superar las correspondientes
pruebas selectivas, la funcionaria, en propiedad, que se relaciona:

a) Asistente social doña Maria Agustina Pérez Gálvez.

Torrijas, 2 de julio de 1993.-EI Alcalde, Miguel Angel Ruiz·
Ayúcar Alonso.

19398 RESOLUCION de 2 de julio de 1993, del Ayuntamiento
de Espejo (Córdoba). por la que se hace público el
nombramiento" de un Auxiliar de Administración
General. -

A propuesta del Tribunal calificador, ha sido nombrado fun
cionario de carrera, Escala Administración General, subescala
Auxiliar, don Angel Jiménez Jiménez, por Resolución de esta Alcal·
día de fecha 25 de junio de 1993.

Lo que' se hace público de conformidad con 10 prec,eptuado
en el articulo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre.

Espejo, 2 de julio de 1993.-EI Alcalde, Miguel Serrano
Romero.

19399 RESOLUCION de 7 de julio de 1993, del Ayuntamiento
de Getafe (Madrid), por la que se hace público el nom·
bramiento de seis Administrativos de Administración
General.

Por Decreto de la Alcaldía de fecha 1 de julio de 1993, han
sido nombrados, de conformidad con la propuesta formulada por
el Tribunal calificador de la convocatoria celebrada al efecto, como
funcionarios de carrera, Administrativos de Administración Gene
ral, grupo e, y para ocupar las plazas vacantes, a los sig.uientes:

Doña Angeles Rodríguez Núñez.
Don Pedro Domingo Cervantes Gutiérrez.
Doña María Dolores Pilar Pilar.
Doña Milagros Zabala Garrido.
Doña María Mercedes Sanz Hernández.
Doña Maria Angeles Montero Carrero.

Lo que se hace público en cumplimiento de lo dispuesto en
el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre.

Getafe, 7 de julio de 1993.-EI Aléalde.

UNIVERSIDADES
19400 RESOLUCIONde 1 de junio de 1993, de /a Universidad

Pública de Navarra, por la que se nombran fUhcfo
norias de carrera de la Escala Subalterna de esta
Universidad.

Vista la propuesta formulada por el Tribunal calificador de las
pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Subalterna de esta
Universidad, convocadas por Resolución de 10 de agosto de 1992,
y verificada la concurrencia de los aspirantes de los requisitos
exigidos en la convocatoria para ser nombrados funcionarios de
carrera,

Este Rectorado, en uso de las competencias que le están atri
buidas en el articulo 18 de la Ley de Reforma Universitaria, en
relación con el articulo 3, e), de la misma norma, así como de
acuerdo con lo establecido en el articulo 51 de las normas esta
tutarias provisionales de esta Universidad, ha resuelto:

Primero.-Nombrar funcionarios de carrera de la Escala Subal
terna de esta Universidad a los aspirantes relacionados en el anexo
a la presente Resolución, ordenados de acuerdo con la puntuación
final obtenida en el proceso selectivo convocado al efecto.

Segundo.-Los funcionarios nombrados deberán tomar pose
sión en el plazo. de un mes contado a partir de la publicación
de la presente Resolución en el «Boletín Oficial del Estadolt.

Tercero.-En el momento de la formalización de la toma de
posesión los funcionarios nombrados deberán realizar la decla
ración que corresponda en el ámbito de la normativa de incom
patibilidades del personal al servicio de las Administraciones
Públicas.

Cuarto.-La presente Resolución agota la via administrativa;
c'ontra la misma podrá Interponerse recurso contencioso-adminis
trativo, previa comunicación al órgano que la dictó, de acuerdo
con lo establectdo en el artículo 110.3 de la Ley de Régimen
Juridico de Administraciones Públicas y del Procedimiento Admi
nistrativo C~mún.

Pamplona, 1 de junio de 1993.-El Rector, Juan Garcia Blasco.


